g PROCESO DE ORIENTACION DE ESTUDIANTES DE LA “o 0 Qﬂ
g FACULTAD DE CIENCIAS DE LA UEx (P/CL009_FC) A\ N —
z o ()
Asunto: . (/AN
g . . Cadigo:
EX: AS|gnaC|pn de profesore§-tutores a P/CLO10_D002_FIS Facu::tmias
estudiantes de nuevo ingreso
ASIGNACION DE PROFESORES-TUTORES A
ESTUDIANTES DE NUEVO INGRESO
Grado en: FISICA
Curso académico: 2021-22
PROFESOR
FECHA 12
ALUMNO EMAIL/ REUNION
NOMBRE DESPACHO TELEFONO
, 924-289300
Avila Paz,
Carlos Acero Diaz, Edificio A fiacero@unex.es N
Bat-Llosera Gallego, Francisco Javier 20 Planta Ext. 86111
Oriol
Canales Rodriguez,
Ines Alvarez Franco, Edificio B fafranco@unex.es "
Canedo Calleja, Fernando 12 Planta Ext. 86830
Alvaro
Diaz Cid,
Elena Antén Martinez, Edificio A | mananton@unex.es "
Garcia Lopez, Manuel Planta Baja Ext. 89765
Javier
Garcia Moreno,
Juan Cachadifia Gutiérrez, Edificio A icacha@unex.es N
Gdémez Concejo, Isidro 12 Planta Ext. 89523
Ma Lourdes
Gdémez Mancebo,
Nicolas Cancillo Fernandez, Edificio A mcf@unex.es N
Gonzalez Abadito, Maria Luisa 22 Planta Ext. 89760
Sarah
Gonzélez Rodriguez,
Pablo Gallardo Moreno, Edificio A | amparogm@unex.es N
Guerrero Pacheco, Amparo 12 Planta Ext. 89764
Alvaro
Henestrosa Cordero,
Javier Gallego Herrezuelo, Edificio A maricruz@unex.es N
Hernandez Mulet, Maria Cruz 23 Planta Ext. 89886
Alvaro
Laliena Sanchez,
Marcos Garcia Garcia, Edificio A agustin@unex.es "
Lopez de la Cruz, J. Agustin 22 Planta Ext. 89536
Isabel
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EX: Asignacion de profesores-tutores a
estudiantes de nuevo ingreso PICL010_D002_FIS Facultad de Ciencias
PROFESOR
FECHA 12
ALUMNO EMAIL/ REUNION
NOMBRE DESPACHO TELEFONO
924-289300
Ludefia Carrasquilla,
Amalia Garzé Puertos, Edificio B vicenteg@unex.es .
Mahillo Roncero, Vicente 22 Planta Ext. 89527
Mario
Marin Calvo,
Ivan Gil Llinas, Edificio A juliagil@unex.es "
Molina Pérez, Julia Planta Baja Ext. 89664
Javier
Montero Asensio,
Adrian Gonzélez Martin, Edificio A mlglez@unex.es N
Moreno Calvo, Maria Luisa 12 Planta Ext. 89532
Juan Maria
Parejo Fernandez, Jurado Vargas, Edificio B mjv@unex.es "
Daniel Miguel Planta Baja Ext. 89537
Pedraja Viana Dias, Serrano Pérez, Edificio A asp@unex.es N
Francisco Antonio 22 Planta Ext. 89586
Pijierro Carretero,
Sara Labajos Broncano, Edificio A labajos@unex.es N
Polo Guerra, Luis 12 Planta Ext. 89762
Juan Carlos
Prieto Campaiia, Martin Delgado, Edificio A mjose@unex.es "
Pablo Maria José Planta Baja Ext. 89531
Renaud Lopez, Meléndez Martinez, Edificio A melendez@unex.es *
Hugo Juan José Planta Baja Ext. 89655
Rodriguez Brito, Mulero Diaz, Edificio A mulero@unex.es N
Diego Angel 12 Planta Ext. 86232
Rodriguez Calderon, Nuevo Sanchez, Edificio A maria@unex.es N
Jaime Maria José 12 Planta Ext. 89533
Rodlglig;t—:‘é;i;usco Obregén Mufioz, Edificio A nines@unex.es N
L ! Maria Angeles Planta Baja Ext. 89048
aura
Roman Jiménez, Ruiz Lorenzo, Edificio B ruiz@unex.es N
Javier Juan Jesus 22 Planta Ext. 86829
Romero Blanco, Santos Reyes, Edificio B andres@unex.es «
Pablo Andrés 22 Planta Ext. 89540
Romero Mora, Safiudo Romeu, Edificio B jsr@unex.es »
Alejandro Jaime Planta Baja Ext. 89525
Salomé Borrella, Serrano Pérez, Edificio A asp@unex.es "
Rocio Antonio 22 Planta Ext. 89586
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Ex 5 9 ; P H P/CL010_D002_FIS Facultad de Ciencias
estudiantes de nuevo ingreso
PROFESOR
FECHA 12
ALUMNO EMAIL/ REUNION
NOMBRE DESPACHO TELEFONO
924-289300
Sanchez Rentero, Solier Garcia, Edificio B jsolier@unex.es N
Sergio Juan de Dios 12 Planta Ext. 89539
Senra Ramos, Vadillo Rodriguez, Edificio A vvadillo@unex.es .
Carlos Virginia 22 Planta Ext. 86173
Soto Machuca, Vaquero Martinez, Edificio A | javier vm@unex.es .
Alberto Javier 20 Planta Ext. 89059
Vega Sefranol Vega Reyes, Edificio A fvega@unex.es %
Carolina Francisco Planta Baja Ext. 86109
Zambrano Zambrano Vera Tomé, Edificio B fvt@unex.es «
Javier Feliciano Planta Baja Ext. 89524

* Nota: La fecha de la primera reunidn sera de mutuo acuerdo entre el estudiante y

el profesor.
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